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Valmistelijat vapaa-aikajohtaja Hilpi Tanska, hilpi.tanska@salo.fi, 044 778 4700 ja 

kulttuurituottaja Suvi Aarnio, suvi.aarnio@salo.fi, 044 778 4982  
 
 Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) kerää tietoja kunnan eri toimialojen 

hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyöstä (TEA). Tietoja kerätään 
kuntajohdon, liikunnan, lukio- ja ammatillisen koulutuksen, perusopetuksen 
ja perusterveydenhuollon lisäksi myös kulttuurin osalta.  

 
Kulttuuri kunnan toiminnassa -tiedonkeruulla selvitetään kulttuurin ja erityi 
sesti hyvinvointia ja terveyttä edistävän kulttuurin toimenpiteitä, resursseja 
ja toimintakäytäntöjä kunnissa. Ensimmäinen tiedonkeruu toteutettiin 2019 
ja toinen 2021.Tiedot toimitti 279 kuntaa (95 % Manner-Suomen kunnista) 
vuonna 2021.  

 
 Tiedot julkistetaan vertailutietopohjaisessa TEAviisarissa 

(https://teaviisari.fi/). TEAviisari tuo esille kunnan toimintaa kuntalaisten 
terveyden ja hyvinvoinnin edistämisessä, mahdollistaa tunnuslukujen 
vertailun niin vuosikohtaisesti kuin koko maan ja muiden kuntien välillä ja 
tukee kuntien terveydenedistämistyön suunnittelua ja johtamista. 

 
 Yhteenveto kulttuurin TEAviisarituloksista Salon osalta on esityslistan 

liitteenä. Yhteenvedossa Salon tietoja on vertailtu sekä vuosien 2019 ja 
2021 välillä että koko maan ja vertailukaupunkien (Hämeenlinna, Mikkeli, 
Kotka, Rauma, Seinäjoki, Kouvola) tuloksiin. Tuloksia esitellään myös 
kokouksessa.  

 
 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Vapaa-ajan lautakunta merkitsee asian tiedoksi. 

 
Päätös Merkittiin, että kulttuurituottaja Suvi Aarnio oli läsnä kokouksessa 

toimiakseen asiantuntijana asiakohtaan liittyvissä kysymyksissä.  
 
Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.  
 
Kulttuurituottaja Suvi Aarnio poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn 
jälkeen klo 18.22. 
 
Jari Mäkilä poistui kokouksesta teknisten vaikeuksien takia tämän pykälän 
aikana. n. klo 18.00. 
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